Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2010 года                     № 46

Об опубликовании проекта муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений

в устав муниципального образования

Ломоносовский муниципальный  район
Ленинградской области и об установлении учета

предложений, а также порядка участия граждан

в их обсуждении
В связи с внесением изменений и дополнений в федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 07.05.2009 г. №90-ФЗ, от 23.11.2009 г. №261-ФЗ, от 28.11.2009 г. №283-ФЗ, от 27.12.2009 г. №365-ФЗ, руководствуясь пунктом 2 статьи 1 федерального закона от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и пункта 18 статьи 13 устава МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов р е ш и л:

1. Опубликовать 29 марта 2010 года в газете «Ломоносовский районный вестник» проект муниципального правого акта о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, разработанный Главой Ломоносовского муниципального района В.С.Гусевым.
2. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Опубликовать данное решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

4. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                 В.С.Гусев